

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **IK Trading Holding ApS**

Lindbjergvej 21, 8930 Randers NØ

**CVR-nr. 28 72 15 44**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2025.

---

**Inge Vibeke Kristensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IK Trading Holding ApS Lindbjergvej 21 8930 Randers NØ
	Telefon: 31337466
	CVR-nr.: 28 72 15 44
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Inge Vibeke Kristensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	Aktive Konsulenter ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.535 kr. mod -5.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.474 kr. mod -84.008 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.535</b>	<b>-5.313</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.945	-102.978
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.467	0
Andre finansielle indtægter	134.119	29.651
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.106</b>	<b>-78.640</b>
Skat af årets resultat	-27.632	-5.368
<b>Årets resultat</b>	<b>96.474</b>	<b>-84.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	450.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.945	-102.978
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-486.581	-103.030
<b>Disponeret i alt</b>	<b>96.474</b>	<b>-84.008</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	341.443	343.388
Finansielle anlægsaktiver i alt	341.443	343.388
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>341.443</b>	<b>343.388</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139.607	142.508
Tilgodehavende selskabsskat	17.683	37.528
Andre tilgodehavender	0	783.786
Tilgodehavender i alt	157.290	963.822
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.355.165	0
Værdipapirer i alt	1.355.165	0
Likvide beholdninger	36.651	1.037.943
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.549.106</b>	<b>2.001.765</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.890.549</b>	<b>2.345.153</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	218.953	220.898
Overført resultat	1.369.614	1.856.196
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.848.567</b>	<b>2.324.094</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.124	13.123
Selskabsskat	215	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.075	5.368
Anden gæld	2.568	2.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.982	21.059
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>41.982</b>	<b>21.059</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.890.549</b>	<b>2.345.153</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	220.898	1.856.195	122.000	2.324.093
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-1.945	-486.581	135.000	-353.526
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	450.000	0	450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-450.000	0	-450.000
	<b>125.000</b>	<b>218.953</b>	<b>1.369.614</b>	<b>135.000</b>	<b>1.848.567</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september 2024	1.355.165
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>100.931</u>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i sambeskatningen udgør t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
